
VEND IM 
I ASAMBLESE SE ORTAKUT TE SHOQERISE 

"XSQUARED"SHPK 

Sot me date 27.07.2021, asambleja e ortakut te shoqerise me pergjegjesi te 
kufizuar "XSQUARED" SHPK regjistruar ne Q.K.B 14.01.2020 me Nipt 
MO l 314504R, me vendodhje te selise se regj istruar dhe te zyres qendrore te saj ne 
Pallati 1392, Kati i Pare, Lagjja nr.9 Rruga Aleksander Goga, 2001, Durres, me 
status Shoqeri ne Likuidim e Siper, me vlere kapitali te regjistruar te shoqerise 
12.210,00 leke, me ortake Znj. EntelaXoxi. 

VENDOSI 

1. Miratimin e " Pasqyrave Financiare" te vitit 2020 
2. Depozitimin e ketij vendimi prane Q.K.B-se dhe DRT Durres 
3. Destinimin e fitimit te vitit 2020 me vlere 0 leke si rezerve per 

investime per periudhat e ardhme 

ORT AKU I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR 
"XSQUARED"SHPK 

ENTELAXOXI 

Entela Xoxi 
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